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Opowieść o Zuzi - młodej super bohaterce
Czy kiedykolwiek marzyłeś o tym, żeby być super bohaterem? Zuzia właśnie
o tym marzyła! Zuzia była młodą super bohaterką, która chciała dołączyć
do mistrzowskiej drużyny sportowej. Ale zanim mogła spełnić swoje marzenie,
musiała nauczyć się, jak być dobrym, opanowanym członkiem zespołu.

Zuzia uwielbiała spędzać czas w bibliotece. To było jej ulubione miejsce, pełne
książek o przygodach, tajemnicach i super bohaterach. Pewnego dnia, podczas
przeglądania półek, natrafiła na starą, zakurzoną księgę. Na okładce widniał
tytuł: “Tajemnicza Księga Mistrzowskiej Drużyny”.

Zuzia otworzyła księgę i zaczęła czytać. Okazało się, że księga opowiadała o
drużynie sportowej, która zdobyła mistrzostwo dzięki współpracy i wzajemnemu
wsparciu. Mistrzowska drużyna wygrała wiele medali i ogromny złoty puchar.
Zuzia była zachwycona i postanowiła, że sama dołączy do takiej drużyny.

Następnego dnia, Zuzia poszła na próbę do miejscowej drużyny sportowej. Była
pełna energii i chęci do działania. Jednak podczas pierwszego treningu, coś
poszło nie tak. Kiedy jeden z jej kolegów, Kuba, przypadkowo ją potrącił, Zuzia
poczuła smutek, że nikt jej nie przeprosił. Zamiast powiedzieć coś na ten temat,
Zuzia instynktownie go uderzyła. Kuba zaczął płakać, a reszta drużyny, w tym
Ania, Tomek i Ola, była w szoku. Choć Zuzia przeprosiła za swoją reakcję,
nie mogła zrozumieć, dlaczego nikt nie chciał się z nią dalej bawić. Wszyscy
wydawali się smutni i do końca treningu trzymali się od Zuzi z daleka.

Zuzia postanowiła, że musi coś zmienić. Wracając do domu, myślała o tym,
co przeczytała w tajemniczej księdze mistrzowskiej drużyny. Czy bohaterowie
z książki też mieli takie problemy? Opowiedziała też o swoich problemach
rodzicom. Rodzice zrozumieli jej trudności i obiecali wspierać ją i zapewnili, że
bardzo ją kochają. Następnego dnia, postanowiła spróbować jeszcze raz. Tym
razem, kiedy ktoś ją potrącił, zamiast się smucić i reagować impulsywnie, wzięła
głęboki oddech i powiedziała: “Nic się nie stało, możemy grać dalej.”

Początki były trudne. Zuzia nie była od razu dobra w grze. Często nie trafiała
do celu, gubiła piłkę i popełniała błędy. Jednak zamiast się poddać, Zuzia
postanowiła ciężko trenować. Z każdym dniem stawała się coraz lepsza i bardziej
pewna siebie. Po wielu treningach zaczęło jej super wychodzić, a ona cieszyła
się, że się nie poddała.

Podczas jednego z treningów, Zuzia miała na sobie nowe, błyszczące buty
sportowe. Kiedy biegła po boisku, jeden z butów nagle się odpiął i wyleciał w
powietrze, lądując prosto na głowie trenera! Wszyscy wybuchnęli śmiechem, a
trener, z butem na głowie, powiedział: “Chyba musimy zorganizować trening z
wiązania butów!”

Innym razem, Zuzia i jej drużyna postanowili zrobić niespodziankę trenerowi.
Przebrali się za różne zwierzęta – Zuzia była uroczym kotkiem, a jej koledzy,
Ania, Tomek i Ola, przebrali się za psa, królika i nawet smoka! Kiedy trener
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wszedł na boisko, zobaczył całą drużynę biegającą i miauczącą, szczekającą oraz
ryczącą. Trener nie mógł powstrzymać śmiechu i powiedział: “Wygląda na to,
że mamy najzabawniejszą drużynę w całym mieście!”

Jednak pewnego dnia, podczas ważnego meczu, Zuzia znowu miała trudną
sytuację. Jeden z jej kolegów, Kuba, przypadkowo rzucił ją na ziemię próbując
dobiec do piłki. Zuzia, nie mogąc się opanować, popchnęła go. Kuba przewrócił
się na plecy i zaczął płakać, a reszta drużyny, w tym Ania, Tomek i Ola, była w
szoku. Trener przerwał mecz i poprosił Zuzię, żeby usiadła na ławce.

Zuzia była załamana. Nie chciała nikogo skrzywdzić. Czuła, że zawiodła nie
tylko siebie, ale i całą drużynę. Nie wiedziała co sie stało. Siedziała na ławce,
obserwując jak jej drużyna walczy bez niej. Zrozumiała, że jej wybuchowe reakcje
i brak kontroli mogą zniszczyć wszystko, na co tak ciężko pracowała.

Po meczu, Zuzia wróciła do biblioteki. Otworzyła tajemniczą księgę i zaczęła
czytać dalej. Okazało się, że bohaterowie z książki też mieli trudności z kon-
trolowaniem swoich emocji. Ale nauczyli się, że najlepszym sposobem na radzenie
sobie z emocjami jest rozmowa i zrozumienie.

Zuzia postanowiła, że musi porozmawiać ze swoją drużyną. Następnego dnia,
zebrała wszystkich i powiedziała: “Przepraszam, że was zawiodłam. Czasami nie
potrafię kontrolować swojego smutku i złości, ale chcę to zmienić. Czy pomożecie
mi?”

Drużyna była zdumiona, ale i zadowolona z odwagi Zuzi. Wszyscy zgodzili się,
że będą jej pomagać. Przypominali jej żeby oddychała. Mówili: Zuzia teraz
wielki oddech! Trener też przypominał i wesoło pogwizdywał gwizdkiem żeby
Zuzia brała głęboki, wielki oddech zanim zareaguje. Kuba i Tomek też ćwiczyli
oddychanie i powstrzymywanie się od wybuchowych reakcji, bo nie raz zdarzyło
im się pokłócić o to, kto lepiej kopie piłkę.

Zuzia zaczęła pracować nad sobą. Z każdym dniem stawała się coraz lepsza w
kontrolowaniu swoich emocji, jak i w graniu w piłkę. Kiedy czuła, że złość ją
ogarnia, brała głęboki oddech i myślała o swojej drużynie.

Nadszedł dzień wielkiego finału. Zuzia była gotowa. Podczas meczu, jeden z jej
kolegów, Tomek, przypadkowo ją potrącił. Zuzia poczuła, jak smutek narasta,
ale zamiast się smucić, wzięła głęboki oddech i powiedziała: “Nic się nie stało,
gramy dalej.”

Drużyna była zachwycona. Dzięki współpracy i wzajemnemu wsparciu, wygrali
mecz i zdobyli mistrzostwo. Zuzia była przeszczęśliwa. Zrozumiała, że kon-
trolowanie swoich wybuchów emocji i bycie dobrym członkiem zespołu to klucz
do sukcesu.

Po meczu, Zuzia wróciła do biblioteki i otworzyła tajemniczą księgę. Na ostatniej
stronie znalazła napis: “Prawdziwa siła super bohatera tkwi w jego sercu i
umiejętności współpracy”
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Zuzia uśmiechnęła się. Wiedziała, że to dopiero początek jej przygody jako super
bohaterki. Teraz, kiedy nauczyła się kontrolować swoje emocje, była gotowa na
kolejne wyzwania.

Zuzia nauczyła się, że bycie super bohaterem to nie tylko posiadanie niezwykłych
mocy, ale także umiejętność radzenia sobie z emocjami, wytrwałość i bycie
dobrym członkiem zespołu. Dzięki swojej determinacji i wsparciu przyjaciół,
Zuzia osiągnęła swoje marzenie i stała się prawdziwą mistrzynią.

Pamiętaj, że każdy z nas może być super bohaterem, jeśli tylko nauczymy dbać
o siebie i innych. Czy jesteś gotowy, żeby dołączyć do drużyny super bohaterów?
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